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et har hunnit bli sista april innan jag har 
fått tid att skriva info nummer 2 från 

distriktet. 
Under hela våren har jag samlat information 
som jag lagrat i huvudet för att jag senare ska 
sätta allt på pränt och skicka ut till er. Det 
tycks aldrig finnas papper och penna till 
hands när något intressant och viktigt dyker 
upp i mina tankar.  
Och resultatet blir som ni säkert anar, 
ingenting!  
Min hjärna känns som grått ludd efter den här 
oändliga vintern, kurser, SM-planering och 
lamning. 
Lamningen är över vid det här laget och vad 
gäller SM-arbetet är det inne på slutvarvet.  
Allt verkar gå i lås så här långt, men inte 
förrän tävlingarna är över kan vi kolla med 
facit hur bra det gick. Att det kommer att bli 
bra råder ingen tvekan om, med så många 
entusiastiska medlemmar som vill hjälpa till. 
Låt oss nu bara hoppas på underbart väder 
och mycket publik. 
Om du vill vara med och hjälpa till med 
byggnation av tält och banor är du 
välkommen till Gränby sportfält fredagen den 
16 juni. Tävlingarna pågår sedan den 17:e och 
18:e, och vid rivningen av alltihop på söndag 
kväll kommer det att behövas många starka 
armar. 
Om du vill ha SM-dekaler kan du höra av dig 
till undertecknad. 

 
rets andra medlemsmöte i distriktet har 
genomförts med ovanligt många 

deltagare. 
Det var det första mötet efter klubbarnas 
årsmöten och jag tror att man lagt ner jobb på 
att upprätthålla kommunikationen med SBK 
via distriktet. Ombuden verkar motiverade 
och det lovar gott inför framtiden. 
På medlemsmötet diskuterade vi 
kongresshandlingarna som SBK skickat ut. I 
sann demokratisk anda gick vi igenom 
motioner och förslag så att distriktet kan 
framföra klubbarnas åsikter på kongressen, 
och rösta på de förslag som tilltalat våra 
klubbar. Jag går inte närmare in på detta 
eftersom allt finns i protokollet från mötet. 
Det går att tanka ner från hemsidan, precis 
som alla andra protokoll och 
minnesanteckningar från olika 
sammankomster. 
 

propå sammankomster, så är det snart 
dags för årets konferens i distriktet. I år 

har vi valt att döpa om den till 
distriktskonferens. Tidigare har den gått 
under namnet ordförandekonferens, vilket 
medfört en del tvekan från klubbarna att 
skicka någon när varken ordförande eller vice 
ordförande har kunnat delta. Därför kallar vi 
den från och med i år för distriktskonferens 
och alla klubbar är välkomna med två ombud. 
Distriktet står för förtäring och precis som 
tidigare år gör vi något skoj med hundarna 
innan vi sätter oss ned och förhandlar.  
Separat inbjudan med dagordning kommer att 
skickas ut, men ni kan redan nu boka in den 
15 oktober i era fullspäckade almanackor. 
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en 18 maj är det KUL-träff på Knivsta 
BK klockan 19:00 och det är inte bara 

kul, det är informativt och viktigt.  
Det är D-HUS som arrangerar detta och vi vet 
ju alla hur viktig hundägarutbildningen är för 
varje klubb. Missa därför inte detta tillfälle 
för just din klubb att ta del av det senaste 
inom utbildning i SBK.  
Du som är HUS-ansvarig i din klubb, anmäl 
dig eller någon annan till sammankallande; 
Lena Sundqvist e-mail: 
lena.sundqvis@telia.com 
 
Thomas Lundin UBK är ny 
skyddslicensansvarig inom D-TÄS, 
lundin.th@telia.com är hans e-mailadress. Vi 
önskar Thomas välkommen. 

 
ckså var det statistiken….. 
Varje år vill SBK ha in statistik från 

lokalklubbarna och i år använder man sig av 
Internet för att få in alla uppgifter. 
Detta har inte gått helt utan komplikationer. 
Till att börja med så kom applikationen på 
hemsidan utan väldigt sent och informationen 
till lokalklubbarna nådde inte fram riktigt. 
Allt detta skedde i samma veva som många 
klubbar hade sina årsmötet och i och med 
detta fick en ny styrelse eller åtminstone ett 
flertal nya styrelseledamöter. 
Att den nya ordföranden skulle rapportera in 
statistiken från föregående år (2005) var inte 
glasklart precis. Och att man skulle logga in 
med den förra ordförandes medlemsnummer 
var minst lika oklart. 
Men om man skriver in rätt medlemsnummer 
så kommer det ett lösenord per e-mail ganska 
omgående. Själv insåg jag inte hur fort det 
gick förrän jag hade skaffat mig fyra stycken 
lösenord. Sedan är det bara att fylla i alla 
uppgifter som man inhämtat från sektorerna, 
och därefter klicka på KLAR. Det är väldigt 

viktigt att göra det för annars sparas inte de 
data som du lagt in. 
Annars är det ju väldigt bra med Internet 
tycker jag, bara man vet hur man ska göra och 
att man ska göra det. 
Enligt SBK:s hemsida så finns det fortfarande 
några av våra 12 klubbar i distriktet som inte 
lämnat in sina uppgifter och dessa hotas med 
inställd verksamhet nästa år. Hör av er till 
mig, eller till SBK direkt, om ni inte får till 
det. 
 
 
 

Vi ses! Anna  

ordforande@sbkuppland.se 
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